UBND TỈNH ĐẮK LẮK
QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

ĐẮK LẮK

Số:       /TB-QĐTPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 4 năm 2021.

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua, thuê nhà ở xã hội (đợt 4) tại dự án

Phát triển Nhà ở xã hội độc lập cho cán bộ, công chức, viên chức tại khu dân cư Km4-
5, phường Tân An, thành phố Buôn Ma Thuột.

Ngày 24/03/2021, Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk có thông báo số
102/QĐTPT-KHTĐ về việc tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua, thuê nhà ở xã hội
thuộc dự án Phát triển nhà ở độc lập cho cán bộ, công chức, viên chức tại Khu
dân cư Km4-5, phường Tân An, thành phố Buôn Ma Thuột, theo đó các trường
hợp đúng đối tượng, đủ điều kiện lập bộ hồ sơ đăng ký gửi Quỹ từ ngày
24/03/2021 đến hết ngày 09/04/2021.

Tuy nhiên, ngày 01/04/2021 Chính phủ ban hành Nghị định 49/2021/NĐ-
CP về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 100/2015/NĐ-CP ngày
20/10/2015 về phát triển nhà ở xã hội, có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Theo
Nghị định 49/2021/NĐ-CP, hồ sơ chứng minh đối tượng, điều kiện để được
hưởng chính sách hỗ trợ về nhà ở xã hội và quy trình xét duyệt có một số sửa
đổi, bổ sung nên hồ sơ đăng ký mua, thuê nhà ở xã hội đã lập theo Nghị định
100/2015/NĐ-CP và các Thông tư hướng dẫn đến nay không còn phù hợp.

Do đó, Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk xin thông báo tạm dừng việc tiếp
nhận hồ sơ đăng ký mua, thuê căn hộ đợt 4 thuộc dự án từ nay cho đến khi có
thông báo mới. Đối với các trường hợp Quỹ đã tiếp nhận hồ sơ đăng ký, xin vui
lòng đến phòng Kế hoạch – Thẩm định, Quỹ ĐTPT Đắk Lắk (địa chỉ 13 Quang
Trung, Tp Buôn Ma Thuột) để nhận lại hồ sơ.

Rất mong nhận được sự thông cảm của các cơ quan, đơn vị và quý khách
hàng./.

Nơi nhận:
- Các Sở, Ban, Ngành;
- BCH quân sự tỉnh Đắk Lắk;
- BCH bộ đội biên phòng tỉnh ĐL;
- Công an tỉnh ĐL;
- DN nhà nước nắm giữ trên 50% vốn điều lệ;
- Người đăng ký thuê, mua NƠXH đợt 4;
- GĐ, PGĐ Quỹ ĐTPT Đắk Lắk;
- KTT Quỹ ĐTPT Đắk Lắk;
- TBT website (để đăng tải);

- Lưu: VT, KH-TĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Toàn Thắng

		2021-04-06T08:36:12+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-06T08:38:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN ĐẮK LẮK<qdtpt@qdtpt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-06T08:38:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN ĐẮK LẮK<qdtpt@qdtpt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-06T08:41:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN ĐẮK LẮK<qdtpt@qdtpt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!